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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Google Meet   

Møtedato: Onsdag 24. mars 2021   

Tid: 19:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 3/21   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Liv Berit Breyholtz, Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Ellen Ingunn Nordli, 

Kristina Hvarnes Andersen (delvis) og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd og Birgitte Gulla Løken 

 

Ole Bjørn Normandbo åpnet med å lese stykket «Si meg hvem du omgås» fra boken «Varig 

Glede». 

 

SAKNR. 19/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 15. FEBRUAR 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 

 

SAKNR. 20/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Konfirmasjoner 2021: 

Konfirmantforeldrene har fått tilsendt en forespørsel for å undersøke hva foreldrene ønsket 

med tanke på tidspunkt for konfirmasjoner. I Berg ønsket halvparten konfirmasjon til våren 

og halvparten til høsten. Konfirmasjoner ønskes derfor gjennomført 06.juni og 12.september.  

MR vedtar at konfirmasjonsgudstjenestene flyttes til 06. juni og 12. september. 

-Koronasituasjonen: Da Larvik kommune ble endret til kategori 5B ble det gjennomført to 

gudstjenester på én søndag med 18+8 deltagere. Larvik kommune ble deretter satt ned til 

5A og alle påskens gudstjenester må avlyses. Det lages nå andakter som blir lagt ut 

påskedagene. Påskeverkstedet med Brunlanes Frikirke måtte avlyses, men det er utdelt 100 

poser med påskeaktiviteter til barnefamiliene. 

-Årsmøte i nærmiljøutvalget gjennomført i går for første gang. Kristin deltok på vegne av 

Berg menighet. 

 

 



SAKNR. 21/21:  GUDSTJENESTELISTEN HØSTEN 2021 

Forslag til gudstjenesteliste for høsten 2021 ble presentert i møtet.  

MR vedtok gudstjenestelisten. 

 

SAKNR. 22/21: JUSTERING AV ORDNING FOR HOVEDGUDSTJENESTEN 

På grunn av koronasituasjonen er fristen for vedtak for ny ordning utsatt til 30. april. 

Menighetsmøtet måtte utsettes pga nevnte koronasituasjon. Årsmøte og Menighetsmøte 

planlegges nå etter gudstjenesten 25.april. Hvis vi ikke kan møtes fysisk blir årsmøtet trolig 

gjennomført digitalt 25. april. 
  

SAKNR. 23/21: ØKONOMI   

Kasserer redegjorde for kontobeholdningene på de ulike kontoene til menigheten.  

Vi har siden sist fått tilbake mva for 2020 og også mottatt støtte for kulturarrangement. 

Kasserer minner om at kjøp som er vedtatt i 2021 må gjennomføres i god tid før årsslutt 

2021 for å sikre at mva føres på korrekt år. 

 

SAKNR. 24/21: STATUS UTEOMRÅDE  

Uteområde-gruppen har snakket med to lokale ildsjeler for å vurdere muligheten for å 

etablere en frisbee-golfbane på uteområdet vårt. Ildsjelene har nå laget et forslag med 5 

kurver på vårt område. FAU på Berg skole tilbyr å støtte prosjektet økonomisk. Det er søkt 

om ytterligere støtte fra andre steder. Uteområde-gruppen vurderer også lekeapparater, 

zipliner og andre aktiviteter på uteområdet.  

MR ønsker at uteområde-gruppen jobber videre med de 5 kurvene som er foreslått.  

Uteområde-gruppen kommer tilbake til Menighetsrådet med flere forslag. 

 

SAKNR. 25/21: TROSOPPLÆRING FOR VOKSNE - MANDAT 

Forslag til ʺMandat utvalg trosopplæring for voksneʺ ble gjennomlest i møtet. 

MR vedtar dokumentet med de endringer som kom i møtet. 

 

SAKNR. 26/21: TILBAKEMELDINGER FRA ÅRSMØTET 

Utsettes til et senere menighetsrådsmøte etter at årsmøtet er gjennomført. 

 

SAKNR. 27/21: TILBAKEMELDINGER FRA UNDERGRUPPER 

Kulturutvalget: 

Styret i Kyststikapellet har hatt et møte med Kulturutvalget. Arrangementene i Kyststikapellet 

i fjor sommer ble avlyst, men de som skulle kommet ble spurt om de kunne komme 

sommeren 2021. Pga smittevernhensyn kan det bli vanskelig å gjennomføre disse i 

Kyststikapellet til sommeren. Styret har derfor kommet til Kulturutvalget og spurt om et 

samarbeid ved at arrangementene evnt kan gjennomføres i Berg arbeidskirke ved behov. 

Kulturutvalget har vurdert dette og er positive til dette. Inntekter / utgifter blir da delt mellom 

partene og deler på de praktiske oppgavene. MR er herved orientert om samarbeidet. 

Trosopplæringsutvalget 

Utvalget har hatt noen møter i forbindelse med Tårnagenthelgen, som dessverre måtte 

avlyses pga koronasituasjonen. Det planlegges et senere arrangement. 

Bruktbutikken: 

4 stk møtes én gang i uka for å gå gjennom nye varer. Jevnt tilsig av nye varer. Dør er nå 

installert i garasjen. 

Det planlegges for å holde åpent i sommer. 



 

SAKNR. 28/21: REFERATSAKER 

Neste menighetsrådsmøte flyttes fra 22.04.21 til 27.04.21. 

 

SAKNR. 29/21: EVENTUELT 

 

 

 


